UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH PHÚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 03/2009/QĐ-UBND
	Vĩnh Yên, ngày 07 tháng 01 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
SỬA ĐỔI ĐIỂM A KHOẢN 3 ĐIỀU 3 QUYẾT ĐỊNH SỐ 57/2008/QĐ-UB NGÀY 06/11/2008 CỦA UBND TỈNH VỀ THỰC HIỆN NGHỊ QUYẾT SỐ 16/2008/NQ-HĐND NGÀY 25/7/2008 CỦA HĐND TỈNH VĨNH PHÚC VỀ MỘT SỐ CHÍNH SÁCH PHÁT TRIỂN ĐỘI NGŨ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC CỦA TỈNH ĐẾN NĂM 2015, ĐỊNH HƯỚNG ĐẾN NĂM 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị quyết số 33/2008/NQ-HĐND ngày 15/12/2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc về sửa đổi Nghị quyết số 16/2008/NQ-HĐND ngày 25/7/2008 của HĐND tỉnh về một số chính sách phát triển đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở nội vụ tại Tờ trình số 1366/TTr-SNV ngày 30/12/2008 về việc sửa đổi Quyết định số 57/2008/QĐ-UB ngày 06/11/2008 của UBND tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi điểm a khoản 3 Điều 3 Bản quy định ban hành kèm theo Quyết định số 57/2008/QĐ-UB ngày 06/11/2008 của UBND tỉnh về thực hiện Nghị quyết số 16/2008/NQ-HĐND ngày 25/7/2008 của HĐND tỉnh Vĩnh Phúc về một số chính sách phát triển đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh đến năm 2015, định hướng đến năm 2020 như sau:

Là những học sinh của tỉnh đạt giải ba trở lên trong các kỳ thi quốc gia, quốc tế và những học sinh thi đỗ đại học đạt điểm cao, từ năm 2008 trở đi, được UBND tỉnh chọn cử đi học trong nước hoặc ngoài nước, ở những lĩnh vực tỉnh cần.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành thị căn cứ quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Phi